
2024 年 12 月 16 日 

 

 

BSP トークイベント「松下村塾 放課後エピソード 2！」出演者降板の 

お知らせとお詫び 

 

 

本日、12 月 16 日(月)13 時より開催の BSP トークイベント「松下村塾 放課後

エピソード 2！」に出演予定の松田岳につきまして、体調不良により、出演を

見合わせて頂く運びとなりました。 

楽しみにしてくださっていたお客様には、誠に申し訳なく、心よりお詫び申し

上げます。 

なお、松田岳につきましては、体調回復に努め、ブルーシャトルプロデュース

「松陰狂詩曲」17 時公演に臨ませて頂く所存です。 

 

出演者の降板に伴うチケットの払い戻しにつきましては、改めてご案内申し上

げます。 

 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

ブルーシャトル 

 

 

 

【本イベントに関するお問合せ先】  

bsp@himawari.net 

 

 

mailto:bsp@himawari.net

